
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

10 апреля 2020 года        № 144-П 

г. Бийск 

О снятии с контроля исполнение приказа от 19.03.2020 № 114-П  

«Об итогах плановой проверки МКОУ «Светлоозерская средняя  

общеобразовательная школа» 

 

Во исполнение приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодежи» от 19.03.2020 № 71-П «Об итогах тематической проверки 

МКОУ «Светлоозерская средняя общеобразовательная школа» Якимович А.М. предоставлена 

информации о выполнении предложений по устранению нарушений, выявленных в ходе 

проверки. На основании вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Снять с контроля приказ МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодежи» от 19.03.2020 № 114-П «Об итогах тематической проверки 

МКОУ «Светлоозерская средняя общеобразовательная школа». 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего сектором по 

учебной работе Землянскую Н.Ф. 

 

 

 

 

Председатель комитета 
 

 

Н.А. Машанская 

 

                                                                                                                                            


